
-Zatząd powiatu Grodziskiego 

F-Z . ooz,'Z. , .-:\ . 20~,\ 

..1..1'5'3 I Uchwała nr ............. 2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d · Ą"t . odł 2024 z nla .................... r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na "Dostawę energii elektrycznej do budynków 
i lokalu będących własnością Powiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2024 

o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), oraz w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 4 do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, którego wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na "Dostawę energii elektrycznej do budynków i lokalu będących własnością 
Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2024, w oparciu o protokół postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, postanawia unieważnić postępowanie co do części I. 
Podstawą prawną jest art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Marek Wieżbicki 

~ttlJ;tAJlłl l l 


